CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 10 BỔ TÚC THPT

TẠI TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN NĂM HỌC 2021 – 2022

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường Cao đẳng Bắc Kạn

1. Họ và tên (viết bằng chữ in hoa)………………………………………………………………

2. Ngày, tháng, năm sinh……………………………….. Dân tộc:……………………….

3. Nơi sinh:………………………………………………………………………………...

4. Hộ khẩu thường trú: Thôn (bản,tổ)………………… xã (phường)……………………..

Huyện (thị xã)……………………………………tỉnh…………………………………….

5. Họ và tên bố:………………………………..Nghề nghiệp:……………………………

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………….

6. Họ và tên mẹ:………………………………Nghề nghiệp:…………………………….

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………….

7. Là học sinh lớp 9 trường:……………………………huyện…………………………...

Tỉnh:………………………………….

8. ĐTB cả năm các môn học lớp 9:……..Hạnh kiểm:……...……Học lực……………….

9. Tốt nghiệp lớp 9 hệ THCS (bổ túc THCS):…………………………………………….

Nay em có nguyện vọng đăng ký được vào học lớp 10 Bổ túc THPT tại trường

Cao đẳng Bắc Kạn.

Kèm theo đơn này là bảng kê bộ hồ sơ đăng ký dự tuyển của em gồm:

Bộ hồ sơ gồm

Người nhận hồ

sơ đã kiểm tra

tính hợp lệ của

hồ sơ

Có Không

1

Đơn xin dự tuyển

2

Bản sao giấy khai sinh

3

Bằng tốt nghiệp hoặc bản sao hợp lệ (đối với học sinh

tốt nghiệp từ 2020 trở về trước) hoặc giấy chứng nhận tốt

nghiệp tạm thời ( đối với thí sinh tốt nghiệp năm 2021).

4

Bản chính (gốc) học bạ THCS hoặc bản phô tô có

chứng thực

5

Giấy xác nhận được hưởng chế độ ưu tiên, khuyến khích do

cơ quan thẩm quyền cấp (con thương binh liệt sĩ, hộ

nghèo, hộ cận nghèo, học sinh vùng 135)

6

Giấy xác nhận do UBND xã, phường, thị trấn cấp (đối

với người học đã tốt nghiệp THCS từ năm 2019 trở về

trước) không trong thời gian thi hành án phạt tù; cải tạo

không giam giữ hoặc vi phạm pháp luật

7

Sổ hộ khẩu (phô tô công chứng)

8

Hai (02) ảnh 3cm x 4cm, chụp năm 2021, phía sau ghi rõ họ

tên, ngày tháng năm sinh.

Em xin cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai em xin hoàn

toàn chịu trách nhiệm. Nếu được vào học, em xin hứa thực hiện tốt nội quy của Nhà

trường phấn đấu học tập đạt kết quả tốt.

XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ
Bộ hồ sơ gồm có………loại đều hợp lệ

(ký, ghi rõ họ tên)

……………………………………………

Bắc Kạn, ngày       tháng        năm 20

Người viết đơn

(học sinh ký, ghi rõ họ tên)

…………………………………………

Phụ huynh học sinh
(cam kết, ký và ghi rõ họ tên)

…………………………………..